И н ф о р м а ц и о н н ы й
  		ю л л е т е н ь  							           муниципального  образования  «Сурское»
                                      Утвержден  Советом  депутатов  МО «Сурское»  первого  созыва
                                                                   03 июня  2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30 мая 2019 г.                                    № 10-п
с.Сура
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Сурское» от 15 октября 2018 года №25 «О реорганизации
МБУК «Сурский культурный центр» муниципального образования
«Сурское»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета депутатов муниципального образования «Сурское» от 21.09.2018 № 46 «О передаче Пинежскому муниципальному району полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей муниципального образования «Сурское» услугами организации культуры на 2019 год», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сурское»
  постановляет:
Дополнить Постановление администрации муниципального образования «Сурское» от 15 октября 2018 года №25 «О реорганизации МБУК «Сурский культурный центр» муниципального образования «Сурское» п.9 следующего содержания:
п.9. Завершение реорганизационных мероприятий в порядке, установленном действующим законодательством, с соблюдением необходимых юридических процедур и внесением записей в Единый государственный реестр юридических лиц (ЕГРЮЛ) оставляю за собой.

    Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить  на  официальном Интернет сайте администрации «Пинежский  муниципальный  район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Глава  муниципального  образования «Сурское»              О.И.Мерзлая

                                                                                                                           Редактор  Н.В.Алферова
 			Адрес:  с.Сура, ул.Колхозная,4
 			             Контактный телефон 5-21-37